
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
Alcaldía

Adírinistración y F¡nanzas

DECLARESE DESIERTAS PRIMER

LICITACIONES PÚBIICAS PARA

MATERIATES PROYECTOS PMU.E.

LLAMADO A
ADQU ISICIÓN

DECRETO N"//E¿

LOTA, 21 de DICIEMBRE de 2021

a) Decreto Alcaldicio N" 248 de fecha 02 de Marzo de

7OZL, que aprueba primer llamado por adquisición de materiales Proyectos PMU.E.;

b) Ley de bases Sobre Contratos administrativos de

Suministro y Prestación de Servicios N' 19.886 y su Reglamento;

c) Publicación del llamado de Lic¡tac¡ón Pública en

PortaL - Chilecompra de fecha 16.03.2021 lD 3077 -54-L721, participa 1 oferente, oferta supera

Presupuesto disponible Y de fecha 17.03.2O2L |D.3017-58-1121, participaron 2 oferentes, 1era. oferta
supera presupuesto dispon¡ble y 2da. Oferta, no cumple con el total de los productos requeridos;

Electrónica de Chile compra, no se consideran
cumplir con el total de los productos requeridos;

d) Acta apertura propuesta pública y Apertura
las ofertas : por superar presupuesto disponible y por no

Y, en uso de las facultades que me confieren los

artículos. llo y §31 de la Ley 1.8.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de M unicipalidades.

DECRETO:

1e DECLARESE DESIERTA el llamado de L¡citación

Pública de fecha 16.03.2021 lD 3017-54-1121, oferta supera Presupuesto disponible Y de fecha

L7.O3.2O2L lD. 3017-58-1121, oferta supera presupuesto dispon¡ble y no cumple con el total de los

productos requeridos;

ANóTESE, coMUNíQUESE

PÚ8Uco A QUIENE coRREsPONDA Y EN 5U OPORTUNIDAD ARCHíVESE..

POR ORDEN DEL SR. LD

EN Et MERCADO

ZAG

t\

;\

"")\,
o

Rto NrcrPAL (s)
z JUA

c

aaf.-
D¡stribución

Depto. Adq u isiciones
Archivo.-

UNICI L

@

tr

vrsTos:

J---a .I

{


